
ednávka Číslo dokladu: 0817/2430011

Datum vystaveni: 27.11.17

český hydrometeorologický ústav
Na ěabatce 17
143 00 Praha 12

, Benkovnl spojeni:

le: 00020699 CZ00020699

14.12.17
převod. prlk.

Doprava dodavatelem

TelemetJy Services,s.r.o.
Križlkova 237/36a
Karlln
18600 Praha 8

tet: 244031111

Požadované datum dodávky:
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:

Na ěabatce 17
14306 Praha 412 - Komořany

Telefon:
'Dodávka na adrasu:

Na Sabatce 17
143 06 Praha 412 - Kornořarr

Telefon pobočky x slfedlska:
Pracovnlk:
Telefon:
Mail:

ótfcf~.!!.l
Telemetry Services,s.r.o.
Kfižlkova 237/368
Karlln
186 00 Prahe 8

tč. 02057468

tel.:

Dle: CZ2057468

- Plněni objednávky bude použito pro činnosti, kdy eHMÚ nenl osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona Č. 23512004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

Předmět obiednávky Identifikace ešN-- Rožň1ěry--
- ~IskéČíši() T,---,l'=yp-p-=re-d:-m-:ě;:-tu-.----:l(;ls"";.!_o-pred--:-m-:ě"'tu--t--Mn_ÓŽs-!_v-1-1 --M-J."..L---"'-"':';C=';;e"-na""'-'-za-O-:MJC-:--I

Dodávka 14 ks routerů od společnosti Olgl
228690001

["PřadPOklá-;;,;-_á_c_e_n_a: 2_2_8_6_9_O._O__.tD
-úkol 24000

Upozorněni:
Na fakture uveďte člslo naill objednávky a pl'iložle potvrzenou objednávku, jinak Vám bude faktura vrácena zpět.
Ne vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o firmě, jménu nebo názvu, sldle nebo mlstu podnikáni a It v souladu se
zápisem OR nebo jiné evidence. V pflpedě neúplnosti či nesprávných údajů bude fektura vrácena zpět k doplněnI.
Cena za pl'edmět plněni je určena v souladu s platnými predpisy o cenách jako cena pevná, nepřekroěitelná e nejllýiie
pflpustná.
Odsouhlasenlm pl'iJaté objednávky na základě plsemného potvrzen! o jejl akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahuji
ustanoveni zákona Č. 8912012 Sb., občanský zákonlk, ve zněnl pozdějšlch pfedpisů.
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona Č. 34012015 Sb., o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňovánl těchto smluv a
o registru (zákon o registru smluv), vzniká zákonná povinnost CHMÚ zvefejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv
do 30 dnů, přesáhne-lí předmět plněni výši 50.000.-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky §3 zákona o registru. jinak nenastane
jej I účinnost e nedojde k úhradě faktury.

Strana 1



• • ~ •• , .••.•• , " ••••• e •• , .••••• I,~ •• ~r ,..., .~.. • •.•••. _.,,,. , •.••.••• ".\ •• ' • • •• 

Objednávka ..., .. :.. .Č.!.~I<?,~o·~la.qu: OB17/24.39~11 ., 

Firma zapsána v podnikovém rejstrfku dle zrizovacllistiny MI200269/04 ze dne 15.6.2001 u Mžp v Praze

ZprtlcovaooInfooM<lnlm.y.klmom v."", Strana 2 \Jema 



•
SWECOž! 

DOPORUČENĚ

Český hydrometeorologický ústav

pobočka České Budějovice

Antala Staška 1177/32

370 07 České Budějovice

IČ 00020699 DIČ CZ00020699

vÁš DOPIS ZNAČKY I ZE DNE NAŠE ZNAČKA I ČíSLO

192-17,4197,7115.c' ~x

MíSTO ODESLÁNi I DATUM

Praha /20.10.2017

VĚC: Studie odtok. poměrů vč.návrhů možných PPO v pov. vodn.toku .•Jiher

Touto objednávkou číslo 11-7115-0102 u Vás objednáváme pro výše uvedenou akci
základní hydrologické údaje povrchových vod (N-Ieté průtoky, m-denní průtoky, vč. Qa)
v jednom profilu, N-Ieté průtoky v pěti profilech a průběhy a objemy teoretických povodňových
vln (pro 0100 a 020) pro 4 profily (celkem 8 vln).
V přiložených zákresech je upřesněno umístění profilů pro požadovaná data.

Základní hydrologické údaje (Om, ON, Qa, průměrná dlouhodobá srážka, plocha
povodí) - vodní tok Jiher pod zaústěním Krašovického potoka (ř. km cca 2,55; dle
zákresu proti! číslo 3),
N-Ieté průtoky - vodní tok Jíher před zaústěním do Otavy (profíl 4), vodní tok Jiher
před soutokem s Krašovickým potokem (ř. km cca 2,6; dle zákresu profil číslo 1),
vodní tok Jiher v profilu hráze rybníka na ř. km cca 6,6 (profil číslo 6), Krašovický
potok před zaústěním do Jiheru (profil číslo 2), Krašovický potok v profilu hráze
rybníka na ř. km cca 3,8 (dle zákresu proti! číslo 5)
Průběh a objem teoretické povodňové vlny pro N-Ieté průtoky Q20 a Q100 - vodní
tok Jiher nad průmyslovou zónou (ř. km cca 3,4; dle zákresu profil číslo 104),
Krašovický potok před Jenšovským rybníkem (ř. km cca 0,6; profit Č. 103),
levostranný přítok Jiheru (ID toku 10250613, ř. km cca 0,2; profil Č. 102),
pravostranný přítok Jiheru (ID toku 10280682, ř. km cca 2,0; dle zákresu profit č.
101 ).

Výše uvedené práce žádáme zajistit obratem.

Cena prací se sjednává dohodou - navrhněte ieií vlÍši Q(I~h obchodních zvyklostí.
Kontaktní osobou je

Podkladem pro zapl-acem sre nané ceny je faktura, která bude obsahovat označení, že se
jedná o fakturu, její číslo a den jejího odeslání; IČ, obchodní jméno a sídlo (adresu) zhotovitele
a objednatele; označení banky (kód) a číslo účtu, na které má být placeno; číslo této
objednávky; přesné označení fakturovaných prací (předmět díla); den splnění závazku;
fakturovanou částku a je-li zhotovitel plátcem daně z přidané hodnoty i veškeré údaje
vyplývající ze Zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. Fakturu, ve které tyto údaje
nebudou uvedeny správně nebo nebudou uvedeny vůbec, není objednatel povinen proplatit.

~w.eco_Hydroprojekt a.s. ! 16: 26475081 I Vyřizuje'

Firma je zapsána do obchodniho rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddil E

Je nositelem ceruřrkaci ČSN EN ISO 9001:2009. CSN EN ISO 14001:2005, CSN OHSAS 18001:2008.



Studie odtok poměrů vč.navrhů možných PPO v pov. vodn.toku Jiher

Objednatel není rovněž povinen proplatit fakturu, jsou-li předané práce vadné. Splatnost faktury
je 28 dní ode dne jejího doručení, přičemž splatností se rozumí okamžik odepsání příslušné
částky z účtu plátce.. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po splnění veškerých závazků
sjednaných touto smlouvou.
Objednatel dodržuje všechny platné zákony a předpisy, řídí se Politikou společenské
odpovědnosti (Politika CSR Corporate Social Responsibility) a Pravidly podnikatelského a
obchodního chování (Code of Conduct) skupiny Sweco, které jsou zveřejněny na
www.sweco.cz (http://bit.ly/1NDizk2, http://bit.ly/22Qjjt2). Objednatel požaduje dodržování
stejných zásad zhotovitelem i jeho případnými subdodavateli a v případě jejich prokázaného
porušení je oprávněn od této smlouvy odstoupit. Důvodem odstoupení od smlouvy je zejména
jednání, které má charakter nekalé soutěže nebo korupce.
Na důkaz souhlasu s obsahem objednávky nám zašlete potvrzené vyhotovení, pokud možno

obratem. Vaším akceptem této objednávky bude uzavřena smlouva o dílo podle ustanovení
§2586 a pro následujících občanského zákoníku v platném znění (potvrzení objednávky je
podmínkou proplacení faktury).

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:
V Praze dne 20.10.2017

Sweeo ~-~~i~~ť·Oprojek.t a.s,
úSli"",di ::'raha

Táborská 31, 140 16 Praha 4

Přílohy: dle textu
Adr.: 1/2x, Co: 11-7115-0102, info 131

192-17,4197,7115.docx


